转发《教育部办公厅关于七所高校毕业生
就业数据失真问题的通报》

各普通高等学校：

现将《教育部办公厅关于七所高校毕业生就业数据失真问题的通报》（教学厅函〔2018〕56号）转发给你们，请各高校高度重视毕业生就业统计工作, 完善规章制度，建立健全核查机制，认真对照查摆问题，确保就业数据统计的及时性、准确性和真实性。

                             湖南省教育厅

      2019年2月19日

[image: image1.jpg]ol WERYTHYTR Bk
BURM YWY L HUEVRTERRRYE
WHL HATHAWYE HAYRTEEH S
YR T RET USEFEYGHRT BH
w«wﬁéﬁﬁ%%%m@ﬁg§wwm«gmmﬁm
W Rl Y BTV T e
WE L UHFE LN
EREHBEW BUYAF-FY FYRA NS
ﬂ%ﬂ%m@kﬁ§<.ﬁ%%mma “TF 16 F B o]
THEUWS FRERUSE ¥ EER B LAY
EUNY CFARE LU DB 1€ HHERREE —
ZUMBAYEN Y TR TRF THNEHEAY N EE UL
‘& 8107 “YTTRTRFTHUERBEFEYE “H kX
WELEIHORE UEEIHE UMY
RYYYYTARE "B¥Y (FB) YERLHE ‘X2E Bg

TR T
AR AN T R LN

£ 95 (810T) ®L(£E¥

3w ow oW H R

[image: image2.jpg]||N||

WY CBAYTYEET T TREY
ROATNS R Sy A BT ERGE 8%
TR Wk NUTELETFRARBY LD
LAY CGTEEHLEREIWT AW B
WHEVIET e 8 o Y T TR o Tt
EWY HHELEWL Y FE GOFER UM
EEFHYBETY WNERE— YTHEHBLT
WU NEHEIHY BHXEHENEAYULE

THETEFTHASHNF—F REAY =5—% =
HUEDHEM HEIHY

HORUY CSAULLGYEWAUYHTLIETEE H¥
SUHER WY CFRESLNY RIWY SRRILEVE
WY KWL TRE CERRRYTY () BiES 405
WOFRBEREARFRYWES B % NEEHWREY
BOCBWHHE LU FY 09 MY AR L NI (R
BEOCRGTAHY BV TN R BRYDEL N Y
BBK CBTUYTHYTYUN AL BULYTAHY= "X
FHTHUUH AN GBRER LUT B S TRR T ETEY
BRHITE WATRUE ST AREH  FHVI%TD
Tk TR B Y MH T WL A B o 8 2 e
DATERUDF CEUTBEYTT EIWH WL STy
HUVHTH U LIETEET "SR EYT Yo gy

[image: image3.jpg]B 0T i Tl 8I10C
L7k B

: kHEHY BAE
HHEY BYHEATHNYFHETHY BEHFEHFETE
e FTRME ST AN HFTRY W EABET W TS
ERETH BEEHRGEHT YR VERETHY BUE
ARKFTHYEEFLET YR TR WHY Y HTTE
BYEF FRHRAWE LB ERH e HEDWHTTE
WEHEYAS BB RE WWICHD Y TTRTEF T %
BIPTHENY NEDWENER "PEFWUTH W8
ABEFHYFERETN WU of i B AT %S TEE
A BHYRREVMOREYTITRYRRTEF THNEH S

湖南省教育厅

　-４-
-３-